РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
С.Карага, ул.Лукашевского, 14 , тел: 43-0-21 E-mail admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2015 г.                                                                               № 27

	«Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
3. Исполнение настоящего постановления поручить советнику Администрации сельского поселения «село Карага».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «село Карага»					Н.В. Шафранская